茨城県テニス協会

関係各位

                            平成２３年９月２２日

                                                          大会運営委員長

秋山敬悟

     今後の茨城県一般・ベテランテニス大会の計画について

 日頃から、県協会事業に御協力を賜り、御礼申し上げます。

 さて、震災の影響の中、メイン会場の笠松運動公園テニスコートの本年度内利用が不

可となり、急遽、他会場の御協力をいただきコート確保を進めており、止むを得ず一部

制約はございますが、下記の日程、会場での実施を再計画いたしました。

 事情御賢察の上、何卒、御承知下さるようお願い申し上げます。

 なお、詳細は、各大会の要項・プログラムを御参照いただくようお願いいたします。

記

１． 第 10 回茨城県テニストーナメント大会ベテラン（仮プログラム発信済）

   シングルス

１０月１日（土）、２日（日）、予備日 １１月１９日（土）

    県西総合公園、水戸市総合運動公園（見川）

   ダブルス

    １０月２９日（土）、３０日（日）、予備日 １１月２０日（日）

    県西総合公園

２． 茨城県テニスクラブ対抗戦（大会要項公開中）

   第 46 回男子Ａクラス

    １０月１０日（祝）、予備日 １２月１０日（土）予定

    水戸市総合運動公園（見川）、予備日 会場調整中

   第 46 回女子Ａクラス

    １０月８日（土）、予備日 ２２日（土）

    東町運動公園

   第 29 回男子Ｂクラス

    １０月１０日（祝）、予備日 １１月５日（土）

    県西総合公園

   第 29 回女子Ｂクラス

    １０月９日（日）、予備日 ２３日（日）

    東町運動公園

   第 10 回男子Ｃクラス

    １１月３日（祝）、予備日 ２３日（祝）

    県西総合公園

３． 第 21 回茨城県ミックスダブルス選手権大会（大会要項：数日内発信予定）

１１月１３日（日）、２６日（土）、予備日 ２７日（日）

    東町運動公園、水戸市総合運動公園（見川）

４． 第１回茨城県エンジョイダブルステニス（ベテラン）大会

兼 茨城県テニス協会記念大会

 １２月１日（木）、２日（金）、予備日 ９日（金）

 県西総合公園

５． 第 10 回茨城県テニストーナメントシングルス大会（一般）

    平成２４年１月７日（土）、８日（日）、２２日（日）、予備日 ２月４日（土）

    県西総合公園、東町運動公園 （一部会場調整中）

    トーナメント方式予定

６． 第 10 回茨城県テニストーナメントダブルス大会（一般）

平成２４年２月１８日（土）、１９日（日）、２５日（土）、予備日 ２６日（日）

 県西総合公園

  トーナメント方式予定

７． 御参考

   第２６回実業団テニストーナメント大会

     平成２４年３月４日（日）、１０日（土）、予備日１１日（日）で、

会場確保中のため、追って御通知いたします。

以上